
SDĚLENÍ  FARNÍKŮM V TÝDNU 

od 22.6. do 29.6. 2025 

 
NE 22.6. - „Boží Tělo“  
jsme oslavili účastí na mši sv. a zakončíme svátostným požehnáním. 

 

PO 23.6.  - 14:00 pohřeb pí Evy Saxonové 

 

ÚT 24.6.  - 14:00  zveme děti, které byly u 1.sv.přijímání  

     i rodiče na komentovanou prohlídku kostela. 

 

PÁ 27.6. - Slavnost Nejsv. Srdce Páně 
Od 15:00 tichá adorace (rozpis pro adorátory je vzadu) 

  Zasvěcení Ježíšovu Srdci 

  18:00 - slavnostní mše sv. 

 

SO 28.6. v Libici n.C. - svatovojtěšská modlitební novéna 
  9:30 - tichá adorace 

  10:00 - mše sv. - účast přislíbil novokněz Jan Pecháček 

        (bude udělovat novokněžské požehnání) 

 

NE 29.6. - 9:30 při mši sv. přijetí do katechumenátu 
     Po mši sv. - žehnání dopravních prostředků (všeho druhu) 

      před rozjezdem na prázdniny. 

      Svá vozítka parkujte na proboštské zahradě  

      a dbejte pokynů pořadatelů. 

     

    Koná se sbírka na Charitu. 

 

 

PŘEDBĚŽNÉ OZNÁMENÍ:  

Nová Ekonomická a Pastorační rada farnosti se sejdou společně  

v PO  30.6. v 18:00 na proboštství.  

 

 

 


